



VÁŠ DOPIS ČJ.:

ZE DNE:

NAŠE ČJ.:

SPIS. ZN.:

MCBSLI/862/11-OVš/Nov-56/11
S-MCBSLI/862/11-OVš/Nov

VYŘIZUJE:

TEL.:

FAX:

E-MAIL:

Eva Novosádová
547 139 245
547 139 244
eva.novosadova@staryliskovec.cz

DATUM:

2011-02-15

Žádost o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Vážená paní,

k Vaší žádosti ve výše uvedené věci, kterou jsme obdrželi dne 2. 2. 2011, sděluji:

ad 1)

Domnívala jsem se, že jsme v dopise čj. MCBSLI/00369/11/OVš/ciz., ze dne 17. 1. 2011 dostatečně vysvětlili, že dotyčná parcela KN č. 460/2 zapsána do Katastru nemovitostí nebude, dokud se nezmění vlastník dotčené části pozemku. Vlastníkem bylo a je i nadále Statutární město Brno. Ze stejných důvodů se změna nemůže objevit ani na internetu.

ad 2)

Obsah dopisu MMB z 22. 10. 2010 nám není znám, odbor všeobecný ÚMČ jej neobdržel.

ad 3)

Je nám líto, že odpověď našeho odboru na Vaši žádost čj. 20410 ze dne 31. 12. 2010 nepovažujete za dostačující.

ad 4)

Se stížností z důvodu „čarování“ s parcelními čísly ze strany TJ Tatraň Starý Lískovec se můžete obrátit na Katastrální úřad nebo přímo na Český ústav zeměměřický a katastrální. Máte-li obavu, že jsou ze strany TJ Tatraň porušována Vaše občanská práva, máte možnost obrátit se na občanskoprávní soud.

Oprávněnost či neoprávněnost provozu předzahrádky Sportbaru, pokud je nám známo, řešíte s Odborem výstavby a územního plánování Úřad městské části města Brna Brno – Starý Lískovec. Máte-li dojem, že jsou zde porušovány hygienické předpisy, obraťte se laskavě přímo na hygienickou stanici.

ad 5)

Do podkladů pro 132. schůzi Rady k bodu: Žádost o souhlas „Zahrádka u restaurace Sportbar na ul. Klobásova 79“ můžete přijít nahlédnout v úřední dny – pondělí, středa – v době 7.30 – 17.30 hod., v ostatní dny po předchozí dohodě s p. Čížkem, tel. 547 139 226.

S pozdravem

Eva Novosádová
vedoucí odboru